
UCHWAŁA NR LXII/577/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Gminy Gorzyce na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
ze zm.), w związku z § 7 ust. 1 Statutu Gminy Gorzyce przyjętego uchwałą Nr XXII/196/20 Rady Gminy 
Gorzyce z dnia 28 września 2020 r. (Dz. Urz. woj. śląskiego z 2020 r., poz. 7134), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Plan pracy Rady Gminy Gorzyce na 2024 r. w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: 3E00FA90-430F-4DE8-BE93-0A22B6D410E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/577/24 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Gorzyce na 2024 r. 

Rada Gminy Gorzyce w 2024 r. planuje zwołanie sesji o następującej tematyce: 

styczeń 

podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gorzyce 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz określenia wysokości cen za te usługi 

podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LX/546/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu gminy 
dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Gorzyce 

przyjęcie planów pracy Komisji Rady na 2024 r. 

uchwalenie Planu pracy Rady Gminy Gorzyce na 2024 r. 

luty 

przyjęcie zmian w uchwale w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2024 r. 

przyjęcie zmian w uchwale w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania 
na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Gorzyce lub jej 
jednostkom organizacyjnym 

podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Gminy Gorzyce 

przyjęcie podsumowania rocznego z realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zwierających 
azbest na terenie Gminy Gorzyce” za 2023 r. 

marzec 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikat od cen nieruchomości sprzedawanych ich 
użytkownikom wieczystym 

podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz 
ich użytkowników wieczystych 

podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych 
oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych 
na rzecz ich użytkowników wieczystych 

uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Gorzyce w 2024 r. 

podjęcie uchwały w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Gorzyce i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy 
Gorzyce 

przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Gorzyce z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 r. 

przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2023 r. 

przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 r. 

kwiecień 

Id: 3E00FA90-430F-4DE8-BE93-0A22B6D410E2. Podpisany Strona 1



podjęcie uchwał w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy 
Gorzyce w 2024 r. 

maj 

podjęcie uchwał związanych z wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy nowej 
kadencji oraz powołaniem stałych Komisji Rady i ustaleniem ich składu osobowego 

uchwalenie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorzyce 

czerwiec 

debata nad raportem o stanie gminy za 2023 r. i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Gorzyce wotum zaufania 

rozpatrzenie sprawozdań z wykonania budżetu Gminy Gorzyce za 2023 r. i podjęcie uchwały w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy Gorzyce 

wrzesień 

zapoznanie się ze stanem infrastruktury Gminy Gorzyce (objazd gminy) 

październik 

uchwalenie Programu współpracy Gminy Gorzyce z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 r. 

listopad 

uchwalenie stawek podatków i opłat na 2025 r. 

przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych przez Gminę Gorzyce w roku szkolnym 
2023/2024 

grudzień 

uchwalenie budżetu Gminy Gorzyce na 2025 r. oraz uchwał okołobudżetowych 

Id: 3E00FA90-430F-4DE8-BE93-0A22B6D410E2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 7 ust. 1 Statutu Gminy Gorzyce przyjętego uchwałą Nr XXII/196/20 Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 28 września 2020 r. Rada Gminy działa zgodnie z rocznym planem pracy uchwalonym na pierwszej 

sesji w roku objętym planem. 

Plan pracy Rady Gminy Gorzyce na 2024 r. przygotowany został na podstawie wniosków Wójta i radnych, 

mając także na uwadze obowiązki gminy i terminy wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Id: 3E00FA90-430F-4DE8-BE93-0A22B6D410E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/577/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Gorzyce na 2024 r.
	Uzasadnienie


